
Žaloba podaná dne 16. května 2007 – Longevity Health
Products v. OHIM – Celltech Pharma (Cellutrim)

(Věc T-169/07)

(2007/C 155/72)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Longevity Health Products Inc. (Nassau, Bahamy)
(zástupce: J. E. Korab, Rechtsanwalt)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Celltech Pharma
GmbH & Co. KG

Návrhová žádání žalobkyně

— prohlásit žalobu za přípustnou;

— prohlásit rozhodnutí prvního odvolacího senátu ze dne
7. března 2007 za neplatné a zamítnout návrh na prohlá-
šení neplatnosti podaný Celltech Pharma GmbH & Co. KG
proti přihlášce ochranné známky Společenství č. 3 979 036,
a

— uložit Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu náhradu
nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na
prohlášení neplatnosti: Slovní ochranná známka „Cellutrim“ pro
výrobky a služby zařazené do tříd 3, 5 a 35 (ochranná známka
Společenství č. 3 979 036)

Majitel ochranné známky Společenství: Žalobkyně

Účastník řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky
Společenství: Celltech Pharma GmbH & Co. KG

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: Prohlášení dotčené ochranné
známky Společenství pro zboží zařazené do třídy 5 za
neplatnou

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání

Dovolávané žalobní důvody: Chybné odůvodnění odvolacího
senátu, protože mezi kolidujícími ochrannými známkami ne-
existuje žádné nebezpečí záměny.

Žaloba podaná dne 21. května 2007 – Volkswagen AG v.
OHIM (TDI)

(Věc T-174/07)

(2007/C 155/73)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Volkswagen AG (Wolfsburg, Německo) (zástupce: S.
Risthaus, Rechtsanwalt)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Návrhová žádání žalobkyně

— Zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)
ze dne 7. března 2007, doručeno 23. března 2007, ve věci
odvolání R 1479/2005-1;

— uložit žalovanému úřadu náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka
„TDI“ pro výrobky a služby ve třídách 4, 7 a 37 (Přihláška
č. 842 302).

Rozhodnutí průzkumového referenta: Zamítnutí přihlášky

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání

Dovolávané žalobní důvody:

— Porušení čl. 62 odst. 2 nařízení (ES) č. 40/94 (1) nerespekto-
váním rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu ze dne
12. května 2003 ve věci odvolání R 53/2002-4;

— Porušení čl. 74 odst. 1 první věty nařízení (ES) č. 40/94
z důvodu neexistence v napadeném rozhodnutí řádného
vyšetření skutkového stavu z úřední povinnosti;

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94 odmít-
nutím v napadeném rozhodnutí rozlišovací způsobilosti
přihlašované ochranné známky;

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. c) nařízení (ES) č. 40/94 tím, že
v napadeném rozhodnutí byla připuštěna popisná funkce
přihlašované ochranné známky;

— Porušení čl. 7 odst. 3 nařízení č. 40/94 odmítnutím
v napadeném rozhodnutí získání rozlišovací způsobilosti
přihlašované ochranné známky užíváním.

(1) Nařízení Rady (ES) č. 40/94 ze dne 20. prosince 1993 o ochranné
známce Společenství (Úř. věst. 1994, L 11, s. 1).

7.7.2007C 155/40 Úřední věstník Evropské unieCS


